
Uchwała Nr 508.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kępińskiego uprawnień do 

zaciągania zobowiązań. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), § 12 pkt 5 uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 oraz § 3 

ust. 2 uchwały Nr LXVII/355/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, Zarząd Powiatu Kępińskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kępińskiego uprawnienia do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kępińskiego uprawnienia do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal /-/                                                            

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka /-/                 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Renata Ciemny                                  /-/                                                         

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska                   /-/                                            

 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki     /-/                                                         

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 508.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

 

Celowe i zasadne jest przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kępińskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Natomiast w celu realizacji przedsięwzięć 

ujętych w WPF zachodzi potrzeba udzielenia upoważnienia kierownikom, którzy je realizują.   

 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 


